

**Lucrari de reparatie drumurilor (varianta alba), din sat.
Truseni, mun. Chisinau**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Reparatie (str. Trandafirilor)**

Valoarea de deviz 457 431,85 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	5,00	57,66	288,30
2.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	10,00	57,66	576,60
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	247,00	57,66	14 242,02
Total manopera						15 106,92

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	50,00	250,00	12 500,00
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	50,00	245,00	12 250,00
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	945,00	245,00	231 525,00
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	75,00	245,00	18 375,00
5.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	150,00	12,00	1 800,00
Total materiale de construcții						276 450,00

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	22,70	250,00	5 675,00
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	135,50	65,50	8 875,25
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	56,00	50,00	2 800,00
4.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	11,925	225,00	2 683,12
5.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	12,90	310,00	3 999,00
6.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	5,30	55,00	291,50
7.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	37,10	300,00	11 130,00
8.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	20,70	75,00	1 552,50
Total utilaje de construcții						37 006,37

Total:

Total	lei	328 563,29
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	3 399,06
Transportarea materialelor	5,00 %	13 822,50
Total	100,00 +	345 784,85
Cheltuieli de regie	6,00 %	20 747,09
Total	100,00 +	366 531,94
Beneficiu de deviz	4,00 %	14 661,27
Total	100,00 +	381 193,21
TVA	20,00 %	76 238,64

Total deviz:

457 431,85

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

